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ATA DA REUNIAO VIRTUAL DA COMISSAO DE PESQUISA JUDICIARIA

1. IDENTIFICACAO
Data Horario Local Coordenador da Reuniao
Grupo Comissdo de

Pesquisas Judiciarias Maria Leonor Rocha
(WhatsApp)

Inicio: Término:

29/03/2023 | 46 | 16:30 horas

2. OBJETIVO DA REUNIAO

1 — 22 Reunido do Comité de Pesquisas Judicidrias e andlise do PROAD 21439/2022 - PJe-CNJ -
Acompanhamento de Cumprimento de Decisdo 0003816-48.2022.2.00.0000 - Resolug¢do CNJ n. 462/2022
(art.49, inciso XIll) até o dia 30.03.2023 - Disp0e sobre a Gestdo de Dados e Estatistica.

3. PARTICIPANTES

Nome Cargo E-mail
Flavio da Costa Higa Juiz Auxiliar da Presidéncia — Vice-Coordenador | fhiga@trt24.jus.br
Gilberto Tuller Esposito Secretdrio do Processo Judicial Eletrénico gesposito@trt24.jus.br
Claudia Giseli Vilela Marques Secretaria Geral da Presidéncia cvilela@trt24.jus.br
Angela Saara Martins Representante de Vara do Trabalho amartins@trt24.jus.br
Maria Leonor Rocha Secretaria Geral Judiciaria mrocha@trt24.jus.br
Alianete Rodrigues da Silva Gestora da unidade de Estatistica e Pesquisas arsilva@trt24.jus.br
Breno Hirokazu Nakamura Ribeiro ;%E?l?sentante Seericy daarea Hesistenas dd bribeiro@trt24.jus.br
;;a;;?iz Marins Barbosa Gyszing De Assessora de Desembargador gharbosa@trt24.jus.br

4. DISCUSSAO DA PAUTA

Para atender ao art. 42 da Resolu¢do CNJ n? 462/2022 e o despacho proferido nos autos do
Acompanhamento de Cumprimento de Decisdao 0003816-48.2022.2.00.0000, foram encaminhados o
Relatdrio de Atividades da Comissdo de Pesquisas Judicidrias do ano de 2022 e o Plano de Acdo para
o ano de 2023 eletronicamente aos membros da comissdo para apreciagdo.

Apds votacdo, os participantes deliberaram pela aprovagao dos documentos.

5. FECHAMENTO DA ATA

Data da ata Assinatura do Coordenador
29.03.2023 Assinado digitalmente




